

Zarządzenie Nr 174/2011
Wójta Gminy Sanok
z dnia 28 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2011

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.)

**Wójt Gminy
zarządza**

§ 1

W zarządzeniu Nr 29/2011 Wójta Gminy Sanok z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2011 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe kwotą 209.700,- zł

Dział 600 – Transport i łączność	200.000,- zł
<i>Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne</i>	<i>200.000,- zł</i>
§ 4270 – Zakup usług remontowych	200.000,- zł
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska	1.000,- zł
<i>Rozdział 75414 – Obrona cywilna</i>	<i>1.000,- zł</i>
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia	1.000,- zł
Dział 801 – Oświata i wychowanie	8.700,- zł
<i>Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe</i>	<i>7.700,- zł</i>
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe	2.000,- zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych	4.000,- zł
§` 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	800,- zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki	900,- zł
<i>Rozdział 80110 - Gimnazja</i>	<i>1.000,- zł</i>
§ 4300 – Zakup usług pozostałych	1.000,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe kwotę 209.700, - zł

Dział 600 – Transport i łączność	200.000,- zł
	200.000,- zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych	200.000,- zł
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	1.000,- zł
<i>Rozdział 75414 Obrona cywilna-</i>	<i>1.000,- zł</i>
§ 4300 – Zakup usług pozostałych	1.000,- zł
Dział 801 – Oświata i wychowanie	8.700,- zł
<i>Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe</i>	<i>7.700,- zł</i>
§ 4260 – Zakup energii	6.000,- zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych	900,- zł
§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet	800,- zł
<i>Rozdział 80110 - Gimnazja</i>	<i>1.000,- zł</i>
§ 4260 – Zakup energii	1.000,- zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY
mgr Mariusz Szmyd